[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.08.2013 г.    № _1582
О внесении изменений в Постановление Главы администрации Калачевского муниципального района от 24.04.2013 года № 679 «Об организации отдыха и оздоровления детей Калачевского муниципального района в 2013 году»
В соответствии с Решением Калачевской районной Думы от 06.08.2013 года №386 «Об утверждении структуры администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области»
постановляю:

1. В приложение №1 утвержденное Постановлением Главы администрации Калачевского муниципального района от 24.04.2013 года № 679 «Об организации отдыха и оздоровления детей Калачевского муниципального района в 2013 году» внести следующие изменения:
 - вывести из состава комиссии Дадаева Р.М.;
 - ввести в состав комиссии управляющего делами администрации Калачевского  муниципального района Павленко Валерия Владимировича - председатель комиссии.

  2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации
    Калачёвского муниципального района                                                         Т.И. Нургалеев